208
Transducteurs pneumo-électriques
Pressure switches
Cet appareil permet de transformer un signal pneumatique en un signal
électrique. Le contact électrique est du type inverseur.
Une version “traversée de cloison” est disponible sur demande (ref 03.025.4).
It can be used to change a pneumatic signal into an electric signal. The switches has
both the normally open and the normally closed conatct.

Oscillateurs avec cellules “NON”
Oscillating valves with NOT logic elements
CODE DE COMMANDE
ORDER CODE
10.029.4
G1/8” à commande pneumatique
G1/8” pneumaticcaly piloted
Version Atex 2GD T6 : 10.029.4.ATEX
214
Oscillateurs avec cellules “NON”
Oscillating valves with NOT logic elements
CODE DE COMMANDE
ORDER CODE
10.027.4
G1/4” à commande pneumatique
G1/4” pneumatically piloted
Version Atex 2GD T6 : 10.027.4.ATEX
215
Oscillateurs avec cellules “NON”
Oscillating valves with NOT logic elements
CODE DE COMMANDE
ORDER CODE
10.017.3
G1/8” à commande électrique
G1/8” solenoid actuated
Produit vendu sans les bobines
Version Atex 2GD T6 : 10.017.3.ATEX
216
Oscillateurs avec cellules “NON”
Oscillating valves with NOT logic elements
CODE DE COMMANDE
ORDER CODE
10.019.3
G1/4” à commande électrique
G1/4” solenoid actuated
Produit vendu sans les bobines
Version Atex 2GD T6 : 10.019.3.ATEX
217
Flip-flop
Flip-flop
Fonctionnement